
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  64/13 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 25 września 2013 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia rekrutacji uzupełniającej na I rok studiów niestacjonarnych w roku akademickim 
2013/2014 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 5 zarządzenia nr 34/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 

w Legnicy  z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad organizacji rekrutacji kandydatów na  
I rok studiów w roku akademickim 2013/2014 zmienionego zarządzeniami nr 54/13 z dnia 5 sierpnia 2013 r. i nr 63/13 
z dnia 24 września 2013 r. zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

1. Uruchamiam rekrutację uzupełniającą dla kandydatów na I rok studiów niestacjonarnych  
1) pierwszego stopnia na kierunki: 

a) Administracja, 
b) Bezpieczeństwo wewnętrzne, 
c) Ekonomia, 
d) Zarządzanie i inżynieria produkcji. 

2) drugiego stopnia na kierunki:  
a) Pedagogika, 
b) Zarządzanie i inżynieria produkcji. 

2. Ustalam następujące terminy rekrutacji dla kandydatów na kierunki i formy wymienione w ust. 1: 
a) elektroniczna rejestracja kandydatów: 26 września – 2 października 2013 r. 
b) ostateczny termin wnoszenia opłaty za postępowanie rekrutacyjne: 2 października 2013 r. 
c) przyjmowanie dokumentów: 3 października 2013 r. 
d) ogłoszenie list kandydatów przyjętych na I rok studiów: 4 października 2013 r. 

 
 
 

§ 2. 
 

1. Uruchamiam rekrutację uzupełniającą dla kandydatów na I rok studiów na Pielęgniarstwo – studia pomostowe, 
ścieżka A. 

2.    Ustalam następujące terminy rekrutacji dla kandydatów na kierunek określony w ust. 1: 
a) elektroniczna rejestracja kandydatów: 26 września – 14 października 2013 r. 
b) ostateczny termin wnoszenia opłaty za postępowanie rekrutacyjne: 14 października 2013 r. 
c) przyjmowanie dokumentów: 15 – 16 października 2013 r. 
d) ogłoszenie list kandydatów przyjętych na I rok studiów: 17 października 2013 r. 

 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


